
牛カツ専門店「京都勝牛」 アレルギー成分一覧表
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、 最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ 魚介類

ランチ こだわりメンチカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ こだわりメンチカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛サーロインカツ メンチカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛サーロインカツ メンチカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛サーロインカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛サーロインカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛ロースカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛ロースカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛ソースカツ丼 ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛たれカツ丼 ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツ 牛ロースカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツ 牛ヒレカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツ 厚切り牛タンカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ロースカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ロースカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ロースカツ 牛ヒレカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ロースカツ 厚切り牛タンカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ヒレカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ヒレカツ 厚切り牛タンカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 厚切り牛タンカツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 黒毛和牛カツ京玉膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛欲張り御膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 京都勝重 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　牛ロースカツ ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　牛サーロインカツ ● ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　牛ヒレカツ ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　厚切り牛タンカツ ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　こだわりメンチカツ ● ● ● ● ● ●

一品 ごはん

一品 赤だし ● ● ●

一品 京玉 ● ● ● ●

一品 京とろろ ● ● ● ● ●

一品 キャベツ ● ●

一品 京カレーつけ汁 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

一品 みぞれポン酢 ● ●

一品 とうがらし味噌

お子様 ※おこさまプレート ● ● ● ● ● ● ● ●

季節 牛サーロインカツと寒ブリカツ膳 ● ● ● ● ● ● ●

季節 ≪追い≫　寒ブリカツ ● ● ● ● ●

季節 ≪鰤ｶﾂ専用≫　濃厚卵ダレ ● ● ●

季節 牛サーロインカツと鰆カツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

季節 ≪追い≫　サワラカツ ● ● ● ● ●

ドリンク 生ビール

ドリンク プレミアム生ビール ●

ドリンク 抹茶ビール ●

ドリンク ハイボール

ドリンク ノンアルコールビール

ドリンク 三ツ矢サイダー

ドリンク オレンジジュース ●

ドリンク 烏龍茶

牛カツと和定食「京都勝牛」 アレルギー成分一覧表

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ 魚介類

ランチ 牛サーロインカツ メンチカツ膳 ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛サーロインカツ膳 ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 牛ロースカツ膳 ● ● ● ● ● ●

ランチ 本日のお魚膳 ● ● ● ● ●

ランチ 鶏の香味唐揚げ膳 ● ● ● ● ● ● ●

ランチ 茶美豚ロースの生姜焼き膳 ● ● ● ● ●

メイン 京都勝牛御膳 ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 黒毛和牛カツ膳 ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ひつまぶし御膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ロースカツ膳 ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツ膳 ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ヒレカツ膳 ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ロースカツと牛ヒレカツ膳 ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツと牛ヒレカツ膳 ● ● ● ● ● ● ●

メイン 厚切り牛タンカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ロースカツと厚切り牛タンカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツと厚切り牛タンカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツと大海老カツ、サーモン大トロカツの贅沢膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ロースカツと大海老カツ膳 ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツと大海老カツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ロースカツとサーモン大トロカツ膳 ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛サーロインカツとサーモン大トロカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 京都勝重膳 ● ● ● ● ● ●

メイン サーモンの塩麹焼き御膳 ● ● ● ● ●

メイン 銀ダラの西京焼き膳 ● ● ● ● ● ●

メイン 大海老カツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン 牛ステーキ重膳 ● ● ● ● ● ● ● ●

メイン こうじ鶏の照り焼き膳 ● ● ● ● ●

メイン 鶏の香味唐揚げ膳 ● ● ● ● ● ● ●

メイン 山椒香る とろける豚の角煮膳 ● ● ● ● ● ●

メイン 茶美豚ロースの生姜焼き膳 ● ● ● ● ●

メイン 京風 肉うどん ● ● ● ● ●

メイン 京風 湯葉うどん ● ● ● ●

追い ≪追い≫　牛ロースカツ ● ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　牛サーロインカツ ● ● ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　牛ヒレカツ ● ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　厚切り牛タンカツ ● ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　黒毛和牛カツ ● ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　大海老カツ ● ● ● ● ● ● ●

追い ≪追い≫　サーモン大トロカツ ● ● ● ● ●

一品 汲み上げ湯葉の刺身 ● ●

一品 イクラおろし ● ● ●

一品 こだわりメンチカツ ● ● ● ● ● ● ●

一品 フライドポテト

一品 銀餡茶碗蒸し ● ● ● ● ● ●

一品 鶏の香味唐揚げ ● ● ● ● ●

一品 ごはん

お子様 ※おこさまﾌﾟﾚｰﾄ ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様 ※おこさまうどんセット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

甘味 宇治抹茶パフェ ● ●

甘味 わらび餅と宇治抹茶 ●

甘味 宇治抹茶アイス ● ● ● ●

甘味 北海道ミルクアイス

季節 季節の汁物（冬） ● ●

季節 季節の漬物（冬）

季節 季節の汁物（春） ● ●

季節 季節の漬物（春）

季節 牛サーロインカツと寒ブリカツ膳 ● ● ● ● ● ● ●

季節 ≪追い≫　寒ブリカツ ● ● ● ● ●

季節 ≪鰤ｶﾂ専用≫　濃厚卵ダレ ● ● ●

季節 牛サーロインカツと鰆カツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

季節 ≪追い≫　サワラカツ ● ● ● ● ●

ドリンク 生ビール

ドリンク 瓶ビール

ドリンク ノンアルコールビール

ドリンク ハイボール

ドリンク レモンサワー

ドリンク スパークリング清酒　澪

ドリンク オレンジジュース ●

ドリンク ぶどうジュース ●

ドリンク コーラ

ドリンク アイスコーヒー

ドリンク アイスティー

※おこさまうどんセット詳細　：　【うどん】小麦、【うどん出汁】小麦・大豆、【かまぼこ】えび・卵・大豆、【ウインナー】牛肉・大豆・鶏肉・豚肉、【プリン】乳・大豆、【から揚げ】小麦・卵・大豆・鶏肉・りんご、【ドレッシング】小麦・大豆

更新日：2023年3月1日

カテゴリ 商品名
法令で規定する

特定原材料７品目
表示を推奨する特定原材料２１品目

カテゴリ 商品名
法令で規定する

特定原材料７品目
表示を推奨する特定原材料２１品目

※おこさまプレート詳細　：　【衣】小麦・卵・乳・大豆、【ウインナー】牛肉・鶏肉・豚肉、【エビフライ】えび・小麦・卵・大豆、【プリン】乳・大豆、【タルタルソース】卵・乳・大豆、【ドレッシング】小麦・大豆

更新日：2023年3月1日


